KNIPEX Quality — Made in Germany

Tuoteinfo

28 81 280

Asennuspihdit
DIN ISO 5745

w@::i-—-’-<

Allgemein
Tuotenro
EAN

Pihdit

Paa

Kahvat
Paino

Mitat

Technische Attribute

Paan leveys

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
proficl@ss 6.0

28 81 280

soveltuu erittdin hyvin tarttumis-, sdato- ja asennustoéihin erittain
vaikeapaasyisissa paikoissa, kapean, erittdin pitkdn rakenteensa
ansiosta

matalalla oleviin tydkappaleisiin padstaan optimaalisesti kasiksi
hoikilla, latteanpyoreilla tarttumiskarjilla

Pieniin kupariputkiin, ruuveihin ja kaapeleihin sek& muihin pyéréosiin
voidaan tarttua hellavaraisesti, pitéa niita kiinni ja ohjata jyrsittyjen,
siledpintaisten urien ansiosta

hammastettu soikea reika pyoreisiin osiin tarttumista varten
soveltuu erityisesti tdihin moottoriajoneuvo-teollisuudessa (esim.
moottoritilassa), asennuksessa ja koneenrakennuksessa

hoikka, siitd huolimatta vankka tyékalu

taottu erikoistydkaluteraksesta, Oljykarkaistu

4003773079422
fosfatoitu mustaksi

kiillotettu

pinnoitettu muovilla

250 g

280 x 92 x 14 mm

9,0
2,5
2,5
70,0
20,0
20 mm

21040301
EAB966c007

Oikeus teknisiin muutoksiin ja virheisiin pidétetdan

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal
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